DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

nSerran  .  21/j)/20

-  !Tmiltit, Allk
Airton José Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Rua: Armando Padilha, 01 Jardim Boa Vista

Serra na/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601- https://www.serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  257/2025

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE OPERAÇÃO TAPA

BURACOS DA RUA GABRIEL JOSÉ DO VALE, EM FRENTE 0 PONTO DE ONIBUS DO

ESTACIONAMENTO DO SUPERMERCADO COPERCANA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE

OPERAÇÃO TAPA BURACOS DA RUA GABRIEL JOSÉ DO VALE, EM FRENTE 0 PONTO DE ONIBUS

DO ESTACIONAMENTO DO SUPERMERCADO COPERCANA.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque a via supracitada se encontra em péssimo estado de

conservação, o que pode ocasionar graves acidentes, tanto para pedestres quanto para

condutores dos veículos.

Sala das Sessões, 20 	0  i  tubro de 2025

THIAGO (ENRIQUE DE ASSIS

Vereador da CS ara Municipal de Serrana

	Page 1